
 

DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA, COMUNICAZIONE E SPETTACOLO 
Via Ostiense 234- 00146 Roma 
Tel. 06/57338338 - 425 -fax 06/57338340 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA, COMUNICAZIONE E SPETTACOLO – 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI ROMA TRE 

Roma,  
            

Prot.     /24 
 

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i., ed in particolare l’art. 7 comma 6; 

VISTA la propria disposizione prot. n. 1116 del 16.05.2024 con cui è stato emanato l’avviso di selezione pubblica, 

mediante valutazione per titoli, per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione di lavoro autonomo per 

collaborazione ad attività di supporto didattico ed elaborazione materiali didattici nell’ambito del progetto “EU MED 

CLIMATE SUMMMER SCHOOL 101048131 - GAP-101048131” – CUP F87G22000180006 

VISTO che per il suddetto incarico non è pervenuta alcuna candidatura da parte del personale interno all’Università in 

risposta alla ricognizione disposta con prot. 944 del 29.04.2024;   

VISTA la propria disposizione prot. n. 1309 del 04/06/2024 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice per la 

selezione di cui sopra; 

VISTI gli atti relativi alla sopraccitata procedura di selezione, acquisti con prot. 1416 del 14.06.2024   

DECRETA  
 

- di approvare gli atti relativi alla selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione di lavoro per 

collaborazione ad attività di supporto didattico ed elaborazione materiali didattici nell’ambito del progetto “EU MED 

CLIMATE SUMMMER SCHOOL 101048131 - GAP-101048131” – CUP F87G22000180006 

- di approvare la graduatoria di merito dei vincitori formata sulla base della votazione espressa in 70/70 riportata 

nella prova, nonché tenuto conto dei criteri di precedenza in caso di parità di punteggio previsti nell’avviso di 

selezione: 
 

 Candidato Punteggio 

1 Valeria Todaro 60 
 

 

 

 

 

 

- di conferire al vincitore Dott.ssa Valeria Todaro l’incarico per l’attività oggetto del bando attraverso un contratto di 

prestazione d’opera occasionale per un compenso lordo collaboratore di euro 1.250,00 (milleduecentocinquanta/00). 

 

Il presente provvedimento sarà acquisito al registro interno. 

 

         Il Direttore del Dipartimento     

F.to Prof. Roberto Morozzo della Rocca       

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme all’originale conservato negli archivi dell’ufficio amministrativo del Dipartimento Filosofia Comunicazione e Spettacolo. 
 

Prot. n. 0001493 del 21/06/2024 - [UOR: SI000145 - Classif. VII/16]


